
 

 

 

 

HALJALA VALLA VALIMISKOMISJON 
O T S U S 

 
Võsu          18. oktoober 2021  nr  16 

 

Valimistulemuste kinnitamine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 56, ning kinnitatud hääletamistulemuste 
protokollide alusel  
 

Haljala valla valimiskomisjon  o t s u s t a b: 

 
1. Kinnitada Haljala valla valimisringkonna nr 1 valimistulemused vastavalt valimistulemuste 

protokollile (lisatud kaheksal lehel), valimisringkonnas valituks osutunud kandidaatide 
asendusliikmete arvestuse (lisatud kolmel lehel) ja lisamandaatide arvestuse (lisatud 
kolmel lehel) alusel järgmiselt: 
 
1.1. valimisringkonnas kehtivaid hääli kokku  2308 
1.2. mandaatide arv      17 
1.3. valimisringkonna lihtkvoot 135,7647 ja lihtkvoodi alusel jaotusid isikumandaadid 
järgmiselt:  
 
Nimi     häälte arv 
Antti Puusepp   143 
Ivar Lilleberg   138 

 
1.4. Võrdlusarvude alusel nimekirjamandaatide jaotamiseks vajaminev 5 % -di künnis oli 

115.4000 häält ja võrdlusarvude alusel jaotusid nimekirjamandid järgmiselt: 
 

Valimisliit Maheda    4 mandaati 

Valimisliit Plaan A    4 mandaati 

Valimisliit Vaba Vallakodanik  3 mandaati 

Eesti Reformierakond   3 mandaati 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond  2 mandaati 

Valimisliit Parim Koduvald   1 mandaati 

Eesti Keskerakond    0 mandaati 

ISAMAA Erakond    0 mandaati 

Üksikkandidaat    0 mandaati 

 

1.5. Hääletustulemuste alusel saadud asendusliikmete arv: 

 

Valimisliit Maheda    21 asendusliiget 

Valimisliit Plaan A    25 asendusliiget  

Valimisliit Vaba Vallakodanik  21 asendusliiget 

Eesti Reformierakond   12 asendusliiget 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond  8 asendusliiget 

Valimisliit Parim Koduvald   7 asendusliiget 

Eesti Keskerakond    0 asendusliiget 



ISAMAA Erakond    0 asendusliiget 

Üksikkandidaat    0 asendusliiget 

 
2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

3. Isik, kes leiab, et otsusega rikutakse tema õigusi või seadust muul viisil, võib esitada 
otsuse peale kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse 
tegemisest kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduses sätestatud korras.  

 
 
/Allkirjastatud digitaalselt/ 

Riina Must 
Valimiskomisjoni esimees 


